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Saken 

 
Alternativt tvistlösningsförfarande för domännamnet eurokredit.se. 
 
--------- 
 
 
 
Stiftelsen för InternetInfrastruktur meddelar följande 
 

 Beslut 
 
 
Sökandens yrkande om överföring av domännamnet eurokredit.se lämnas utan 
bifall. 
 
--------- 
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 Bakgrund 

 
Inledningsvis ska konstateras att sökandens korrekta firma enligt tvistlösarens 

egen kontroll i bolagsregistret är Union Eurocredit AB och inte den uppgivna 

Eurocredit AB. Sökandens nuvarande firma registrerades den 22 augusti 2002. 

Någon bifirma med lydelsen Eurocredit finns inte inregistrerad för sökanden. 

 

Euro Finans registrerade domännamnet eurokredit.se den 14 maj 2003.  

 

Union Eurocredit gav in ansökan om tvistlösning den 14 april 2005 och har 

betalat erforderlig avgift, samt begärt att ärendet skall avgöras av en tvistlösare. 

 

Den 9 juni 2005 lämnades ärendet över till tvistlösaren, Peter H, för avgörande. 

 

 Yrkanden    

 
Union Eurocredit har yrkat att domännamnet eurokredit.se skall överföras till 

bolaget. 

 

 Euro Finans har bestritt yrkandet.  

 

 Parterna har anfört 
 

Union Eurocredit  

 
Den aktuella registreringen är gjord i ond tro i avsikten att alltsedan registreringen den 

14 maj 2003 ”fånga upp” de kunder till sökanden som vill kontakta ”Eurocredit”, men 

som inte vet att sökanden stavar sitt namn med ”C”. Euro Finans bedriver samma typ 

av verksamhet som sökanden och registrerade sitt bolag flera år efter sökandens 

bolagsregistrering år 1988. 
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Euro Finans  

 

Euro Finans framhåller att sökanden i tvistlösningsförfarandet har uppgivit 

felaktig firma då endast ”Eurocredit AB” har angivits, men att den korrekta 

firman är ”Union Eurocredit AB“. 

 

Euro Finans registrerades under firma Euro Finans & Juridiska Byrå AB den 26 

maj 1989, då sökandens firma var Euro Inkasso AB. Efter att den egna 

verksamheten under 1990-talet förändrats består Euro Finans huvudsakliga 

verksamhet numera av finansiell verksamhet och kredithantering, vilket är 

bakgrunden till registreringen av eurokredit.se. Domännamnsregistreringen var 

en naturlig följd av bolagets utveckling och enbart tillkommit för att i den fria 

konkurrensens namn locka presumtiva kunder. 

 

Euro Finans har ett berättigat intresse till domännamnet eurokredit.se och har 

inte registrerat det i ond tro. Innan registreringen skedde kontrollerades att 

namnet inte gjorde intrång i någon annans rättighet. 

 

Union Eurocredit har helt nyligen ändrat sin egen verksamhet till att omfatta 

fakturaköp, från att tidigare enbart ha avsett inkassoverksamhet. Detta är 

anledningen till att sökanden uppmärksammat det omtvistade domännamnet 

först två år efter att det registrerats.  

 

Union Eurocredit har dessutom självt registrerat domännamnet eurocredit.se 

den 24 mars 2005 för att vinna fördelar gentemot Euro Finans. Mot denna 

bakgrund yrkas att eurocredit.se överförs till Euro Finans, antingen genom 

detta ärende eller i ett nytt tvistlösningsförfarande. 

 

 Tvistlösarens skäl

 
Ansökan om alternativt tvistlösningsförfarande uppfyller de krav som ställs i 

”Förfaranderegler för ATF” och skall därför tas upp till prövning. 
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Euro Finans har yrkat att domännamnet eurocredit.se skall överföras till 

bolaget. Yrkandet avser ett från den aktuella tvisten separat domännamn och 

tvistlösaren hänvisar därför Euro Finans till att ansöka om ny tvistlösning 

avseende eurocredit.se, eller söka en lösning i samförstånd med innehavaren. 

 

Vid registrering av domännamn under den svenska toppdomänen gäller 

principen om att den som ger in ansökan först också får rätten till det sökta 

domännamnet.  

 

Enligt punkt 17 c) allmänna villkor vid registrering av domännamn får dock  

ett domännamn avregistreras eller överföras till den som begärt ett 

tvistlösningsförfarande (sökanden) om domännamnet är identiskt eller 

förväxlingsbart med bl a varukännetecken eller näringskännetecken vilket har 

rättsgrund i Sverige och till vilket den som begärt tvistlösningen kan visa rätt, 

och innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet 

och domännamnet registrerats eller använts i ond tro. 

 

Vid en sammantagen bedömning, och efter en ingående prövning, anser 

tvistlösaren att Union Eurocredit är förväxlingsbart med eurokredit.se 

i den mening som avses i förfarandereglerna för ATF.  

 

Som ovan nämns skall härutöver de båda kriterierna avseende berättigat 

intresse och ond tro vara uppfyllda för att ett överförande av det aktuella 

domännamnet skall kunna beslutas. 

 

Union Eurocredit har i sin ansökan om tvistlösning inte uttryckligen angivit att 

Euro Finans inte har ett berättigat intresse av det omtvistade domännamnet. 

Som ansökan om tvistlösning emellertid måste förstås anser sökanden att även 

denna omständighet är för handen och skall beaktas. Union Eurocredit har inte 

åberopat någon bevisning för att styrka sina påståenden. 

 

Euro Finans har förnekat sökandens påståenden om bakgrunden till 

registreringen av eurokredit.se och har själv lämnat trovärdiga uppgifter i 

ärendet. 
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Enligt punkt 17 d) allmänna villkor vid registrering av domännamn får en 

innehavare anses ha en rätt eller berättigat intresse till ett domännamn särskilt 

om det visas att ”användning eller förberedandet av användning av 

domännamnet skett i samband med marknadsföring av varor eller tjänster innan 

tvistlösningen inleddes”. 

 

Euro Finans registrerade domännamnet eurokredit.se nästan två år innan 

tvistlösningsförfarandet inleddes. Enligt bolagets egen uppgift – vilken inte 

motsagts av Union Eurocredit - har verksamhet rörande kredithantering 

bedrivits under flera år, såväl före som efter registreringen av domännamnet. 

  

Mot bakgrund av stadgandet i 17 d) allmänna villkor vid registrering av 

domännamn, och då det har inte framkommit några omständigheter i ärendet 

som talar mot att  Euro Finans har ett berättigat intresse av eurokredit.se, anser 

tvistlösaren att sådant intresse föreligger. Vid denna bedömning finns det ingen 

anledning att pröva frågan om ond tro. 

 

Tvistlösaren lämnar ansökan om överföring av domännamnet eurokredit.se 

utan bifall. 

 

 

 

 

På Stiftelsen för InternetInfrastrukturs vägnar 
 
 
 
 
 

Peter H 

 

 
 


